

广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公
用房维修改造-装修工程

工程编号: 预16132-1

招 标 控 制 价

预 算 价

(小写): 2,975,527.93

(大写): 贰佰玖拾柒万伍仟伍佰贰拾柒元玖角叁分

工 程 造 价

建 设 单 位:

汕头市南澳县国家税务局

(单位盖章)

咨 询 企 业:

汕头市永衡工程造价咨询有限
公司

(单位资质专用章)

法定代理人

法定代理人

或其授权人:

(签字或盖章)

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

2017.3.10

复 核 时 间:

2017.3.10

单位工程费汇总表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
	一、	拆除工程					140742.65
1	011601001001	砖砌体拆除【拆原墙体】	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m3	73.46	157.39	11561.87
2	011610001001	木门窗拆除【拆原木质门窗】	1. 门窗拆除 木质 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	146.76	14.78	2169.11
3	011610002001	金属门窗拆除【拆原金属门窗】	1. 门窗拆除 金属 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	62.96	17.26	1086.69
4	011605001002	平面块料拆除【原地面块料拆除】	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	2190.5	19.53	42780.47
5	011604001001	平面抹灰层拆除【原地面砂浆拆除】	1. 楼地面整体面层铲除 水泥砂浆面层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	1630.5	8.94	14576.67
6	011604002001	立面抹灰层拆除【原墙面抹灰铲除】	1. 墙面抹灰铲除 砖墙、混凝土墙面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	7836.09	6.11	47878.51
7	011604003001	天棚抹灰面拆除【原天棚抹灰铲除】	1. 天棚抹灰铲除 天棚抹灰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	2516.95	8.22	20689.33
	一、	砌筑工程					104062.72
本页小计							140742.65

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
8	010401003003	实心砖墙【20cm内墙】	1. 混水砖内墙 墙体厚度 20cm 2. 水泥贝灰砂浆 M5 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m3	49.21	499.23	24567.11
9	010401003007	实心砖墙【弧形20cm内墙】	1. 混水弧形砖墙 双面混水弧形砖墙 墙体厚度 20cm 2. 水泥贝灰砂浆 M5 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m3	65.57	527.27	34573.09
10	010401003006	实心砖墙【10cm内墙】	1. 混水砖内墙 墙体厚度 10cm 2. 水泥贝灰砂浆 M5 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m3	22.98	516.67	11873.08
11	011615001001	开洞【原墙体开门窗洞口】	1. 拆除工程 开门窗洞口 200墙 2. 水泥砂浆 M10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	41.06	157.37	6461.61
12	010401003009	实心砖墙【封门窗洞】	1. 封洞 砖墙砌体 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 水泥砂浆 M10 4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m3	14.15	1024.18	14492.15
13	010401012003	零星砌砖【水厕蹲位】	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 2. 水泥砂浆 M5 3. 水泥砂浆 1:2 4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	个	32	377.99	12095.68
	三、	楼地面装饰工程					425952.25
14	011101001001	水泥砂浆楼地面【水泥砂浆找平】	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	1630.5	15.6	25435.8
15	011102003003	块料楼地面【600*600浅米色抛光砖】	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):35 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm)2600以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2 5. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	2088.52	144.21	301185.47
本页小计							430683.99

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
16	011102003002	块料楼地面【300*600浅灰色防滑砖】	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度 (mm):35 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2100以内 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2 5. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	80.53	140.2	11290.31
17	011108001001	石材零星项目【皇室啡石板门槛】	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2.5 5. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	21.45	673.41	14444.64
18	011105003001	块料踢脚线【抛釉砖脚线100mm高】	1. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 17mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	309.24	237.99	73596.03
	四、	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					781623.42
19	011204003001	块料墙面【400*800浅米色墙砖】	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长3200内 4. 水泥砂浆 1:2 5. 陶瓷砖磨边(长边单面磨边2cm) 6. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	334.81	205.97	68960.82
20	011204003005	块料弧形墙面【400*800浅米色墙砖】	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 不规则墙面抹灰及镶贴块料 2. 水泥砂浆 1:3 3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长3200内 不规则墙面抹灰及镶贴块料 4. 水泥砂浆 1:2 5. 陶瓷砖磨边(长边单面磨边2cm) 6. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	94.2	215.32	20283.14
21	010903002001	墙面涂膜防水【卫生间墙身防水】	1. 聚氨酯二遍 2mm厚 2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	643.67	55.11	35472.65
本页小计							224047.59

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装
修工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
22	011204003006	块料墙面【卫生间300*600暖灰色墙砖】	1.底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):12 2.水泥砂浆 1:2.5(内掺5%防水粉) 3.墙面镶贴陶瓷面砖密缝 8mm1:1水泥砂浆结合层 块料周长2100内 4.水泥砂浆 1:1 5.建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	509.87	153.81	78423.1
23	011204003007	块料弧形墙面【卫生间300*600暖灰色墙砖】	1.底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):12 不规则墙面抹灰及镶贴块料 2.水泥砂浆 1:2.5(内掺5%防水粉) 3.墙面镶贴陶瓷面砖密缝 8mm1:1水泥砂浆结合层 块料周长2100内 不规则墙面抹灰及镶贴块料 4.水泥砂浆 1:1 5.建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	133.8	163.34	21854.89
24	011201001003	墙面一般抹灰【墙面抹灰】	1.各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 2.水泥石灰砂浆 1:1:6 3.水泥砂浆 1:1.5 4.建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	4174.34	31.85	132952.73
25	011201001004	弧形墙面一般抹灰【墙面抹灰】	1.各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 不规则墙面抹灰及镶贴块料 2.水泥石灰砂浆 1:1:6 3.水泥砂浆 1:1.5 4.建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	4134.42	35.12	145200.83
26	011202001001	柱、梁面一般抹灰【柱面抹灰】	1.柱梁面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 2.水泥石灰砂浆 1:1:6 3.水泥砂浆 1:1.5 4.建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	62.1	41.25	2561.63
本页小计							380993.18

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
27	011406001007	抹灰面油漆【墙柱面乳胶漆】	1. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数(遍):2 2. 抗碱底漆一遍 墙柱面 3. 抹灰面 乳胶漆面油二遍 墙柱面 4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	7807.64	34.6	270144.34
28	011408001001	墙纸裱糊【培训室墙面墙纸】	1. 刮腻子 一遍 2. 墙面贴装饰纸 墙纸 不对花 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	125.72	45.89	5769.29
	五、	天棚工程					279858.13
29	011302001001	吊顶天棚【600*600硅酸钙板吊顶】	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 600*600硅酸钙板面层 安在U型轻钢龙骨上 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	2001.98	84.96	170088.22
30	011302001004	吊顶天棚【埃特板面层吊顶】	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600以上 平面 2. 埃特板面层 换为【埃特板 6mm】 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	80.57	72.77	5863.08
31	011406001004	抹灰面油漆【埃特板吊顶乳胶漆】	1. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数(遍):2 2. 抗碱底漆一遍 天棚面 3. 乳胶漆面油二遍 石膏板面 天棚面 4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	80.57	39.11	3151.09
32	011406001005	抹灰面油漆【原板面天花乳胶漆】	1. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数(遍):2 2. 抗碱底漆一遍 天棚面 3. 抹灰面 乳胶漆面油二遍 天棚面 4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	2516.95	39.11	98437.91
33	011615001003	开孔(打洞)【天棚开方孔】	1. 天棚开孔 方孔 2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	个	282	7.59	2140.38
本页小计							555594.31

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
34	011615001002	开孔(打洞)【天棚开圆孔】	1. 天棚开孔 圆孔 2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	个	39	4.55	177.45
	六、	门窗工程					220898.44
35	010802003001	钢质防火门【FM甲 1522(1500*2200mm)】	1. 钢质防火门安装 2. 钢质防火门 双扇（甲级） 3. 闭门器安装 明装 4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	樘	3	1995.05	5985.15
36	010802003004	钢质防火门【FM乙 1522(1500*2200mm)】	1. 钢质防火门安装 2. 钢质防火门 双扇（乙级） 3. 闭门器安装 明装 4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	樘	16	1946.9	31150.4
37	010802003003	钢质防火门【FM甲 1022(1000*2200mm)】	1. 钢质防火门安装 2. 钢质防火门 单扇（甲级） 3. 闭门器安装 明装 4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	樘	3	1243.76	3731.28
38	010802003005	钢质防火门【FM乙 1022(1000*2200mm)】	1. 钢质防火门安装 2. 钢质防火门 单扇（乙级） 3. 闭门器安装 明装 4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	樘	33	1143.71	37742.43
39	010801001001	成品房门【双开 M1(1500*2200mm)】	1. 平开式装饰成品门安装 2. 平开式成品复合实木门(含门锁及五金配件) 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	樘	24	2361.18	56668.32
40	010801001012	成品房门【单开 M2(1000*2200mm)】	1. 平开式装饰成品门安装 2. 平开式成品复合实木门(含门锁及五金配件) 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	樘	32	1574.12	50371.84
41	010801001013	成品房门【成品白色铝合金卫生间门 M3(900*2200mm)】	1. 铝合金平开门安装 2. 平开式成品白色铝合金卫生间门(含门锁及五金配件) 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	樘	10	1575.27	15752.7
本页小计							201579.57

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
42	010805007001	复合材料门【成品15厚倍特板门（700*1900mm）】	1. 平开式装饰成品门安装 2. 平开式成品15厚倍特板门(含门锁及五金配件) 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	樘	32	609.26	19496.32
	七、	其他装饰工程					56195.4
43	011505001001	洗漱台【中国啡网洗手台】	1. 洗漱台(洗手台) 石板材(中国啡网石板含衬底护板加工磨边及楞沟) 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	11.8545	1009.78	11970.44
44	011505010001	镜面玻璃【卫生间外购镜面】	1. 卫生间镜面玻璃 陶瓷石材面 2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	25.6752	252.67	6487.35
45	011502001001	金属装饰线【玫瑰金304不锈饰线收边】	1. 金属饰线(直线) 玻璃胶粘贴 宽度50mm以内 2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m	76.392	31.83	2431.56
46	010809004002	石材窗台板【20厚花岗岩石板】	1. 窗台板 天然石材 厚20mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	15.6226	329.65	5149.99
47	010810001001	窗帘【灰色卷帘】	1. 成品窗帘安装 灰色卷帘 2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	219.999	112	24639.89
48	010810001002	窗帘【双层遮光吸音窗帘】	1. 明装式铝合金窗帘轨 双轨 2. 成品窗帘安装 遮光吸音窗帘 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	14.34	384.67	5516.17
	八、	剥落外墙面修补					84810
49	011201002001	墙面装饰抹灰【水刷石外墙面修补】	1. 水刷石 各种墙面 带线不分格 15+10mm 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	1000	84.81	84810
	九、	门面改造					77389.9
本页小计							160501.72

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
50	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除【拆除原不锈钢天花】	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	23.83	13.5	321.71
51	011507001001	平面、箱式招牌【天棚及箱式招牌(正立面面积)】	1. 箱(竖)式广告牌基层 钢结构 厚500mm外 异形 2. 灯箱、广告牌面层 蓝色铝单板 4mm 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	20.042	2603.14	52172.13
52	011615001004	开孔(打洞)【天棚开圆孔】	1. 天棚开孔 圆孔 2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	个	8	4.55	36.4
53	011502001003	金属装饰线【玫瑰金304不锈饰线压边】	1. 金属饰线(直线) 玻璃胶粘贴 宽度50mm以内 2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m	38.64	31.83	1229.91
54	011508004001	金属字【304玫瑰金拉丝不锈钢精工字】	1. 金属美术字安装 0.5m2内 其它面 2. 304玫瑰金拉丝不锈钢精工字 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	个	4	48.56	194.24
55	011508004002	金属字【304玫瑰金拉丝不锈钢精工字税徽】	1. 金属美术字安装 1.0m2内 其它面 2. 304玫瑰金拉丝不锈钢精工字税徽 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	个	1	65.53	65.53
56	010803001001	榄闸门【不锈钢凤眼拉闸门3500*3200mm(含304不锈钢门套及6厚钢化玻璃上亮)】	1. 不锈钢榄闸 单轨(含304不锈钢门套及6厚钢化玻璃上亮)	樘	1	7207.87	7207.87
57	011204001002	石材墙面【原大理石同款干挂】	1. 干挂大理石 墙面 密缝 2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上 40m以内	m2	6.245	568.64	3551.16
本页小计							64778.95

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
58	011605001001	平面块料拆除【门面地板石材块料拆除】	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10 3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	32.37	19.53	632.19
59	011102001001	石材楼地面【抛光面灰麻石板】	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 3200以内 4. 水泥砂浆 1:2.5 5. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	25.55	283.57	7245.21
60	011102001002	石材楼地面【黑金沙波打线】	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2. 水泥砂浆 1:3 3. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2.5 5. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	m2	9.73	486.49	4733.55
		措施项目					164040.76
61	粤011701008001	综合钢脚手架【剥落外墙面修补(暂按全楼高度计算)】	1. 综合钢脚手架 高度(m以内) 40.5	m2	1000	41.2	41200
62	粤011701009001	单排钢脚手架【门面改造】	1. 单排钢脚手架 高度(m以内) 10	m2	88	6.8	598.4
63	粤011701009002	单排钢脚手架【首层超3.6米】	1. 单排钢脚手架 高度(m以内) 10	m2	954.76	6.8	6492.37
64	粤011701010001	满堂脚手架【首层超3.6米】	1. 满堂脚手架(钢管) 基本层(3.6~5.2m)	m2	247.52	12.06	2985.09
65	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	10785.04	2.05	22109.33
66	粤011701012002	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	4492.25	4.91	22056.95
67	011702001001	基础【花池走廊挡墙砼垫层】	1. 基础垫层模板	m2	22.434	31.2	699.94
68	011702025001	其他现浇构件【1100高走廊栏杆下反檐】	1. 栏板、反檐模板	m2	15.528	64.93	1008.23
69	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	1. 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内	项	1	57274.44	57274.44
70	011707007001	已完工程及设备保护	1. 楼地面成品保护 塑料地板胶 2. 电梯内装饰保护 电梯内胶合板	项	1	9616.01	9616.01
本页小计							176651.71
合 计							2335573.67

表—08

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	011601001001	砖砌体拆除【拆原墙体】	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	78.9			4.4	14.2	157.39
			2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	14.56		30.25	3.78	2.62	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		8.67				
			小计	93.46	8.67	30.25	8.18	16.82	
2	011610001001	木门窗拆除【拆原木质门窗】	1. 门窗拆除 木质	7.15			0.4	1.29	14.78
			2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	1.46		3.03	0.38	0.26	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.82				
			小计	8.61	0.82	3.03	0.78	1.55	
3	011610002001	金属门窗拆除【拆原金属门窗】	1. 门窗拆除 金属	9.07			0.51	1.63	17.26
			2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	1.46		3.02	0.38	0.26	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.95				
			小计	10.53	0.95	3.02	0.89	1.89	
4	011605001002	平面块料拆除【原地面块料拆除】	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层	12.87			0.72	2.32	19.53
			2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	0.73		1.51	0.19	0.13	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		1.06				
			小计	13.6	1.06	1.51	0.91	2.45	
5	011604001001	平面抹灰层拆除【原地面砂浆拆除】	1. 楼地面整体面层铲除 水泥砂浆面层	6.02			0.34	1.08	8.94
			2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	0.29		0.6	0.08	0.05	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.48				
			小计	6.31	0.48	0.6	0.42	1.13	
6	011604002001	立面抹灰层拆除【原墙面抹灰铲除】	1. 墙面抹灰铲除 砖墙、混凝土墙面	3.85			0.21	0.69	6.11

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	0.29		0.6	0.08	0.05	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.33				
			小计	4.14	0.33	0.6	0.29	0.74	
7	011604003001	天棚抹灰面拆除【原天棚抹灰铲除】	1. 天棚抹灰铲除 天棚抹灰面	5.45			0.3	0.98	8.22
			2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	0.29		0.6	0.08	0.05	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.45				
			小计	5.74	0.45	0.6	0.38	1.03	
8	010401003003	实心砖墙【20cm内墙】	1. 混水砖内墙 墙体厚度 20cm	161.92	220.37		9.72	29.15	499.23
			2. 水泥贝灰砂浆 M5	7.88	53.61	3.83		1.42	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		11.35				
			小计	169.8	285.33	3.83	9.72	30.57	
9	010401003007	实心砖墙【弧形 20cm内墙】	1. 混水弧形砖墙 双面混水弧形砖墙 墙体厚度 20cm	181.39	224.13		10.89	32.65	527.27
			2. 水泥贝灰砂浆 M5	7.73	52.62	3.76		1.39	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		12.72				
			小计	189.12	289.47	3.76	10.89	34.04	
10	010401003006	实心砖墙【10cm内墙】	1. 混水砖内墙 墙体厚度 10cm	174.79	227.41		10.49	31.46	516.67
			2. 水泥贝灰砂浆 M5	7.11	48.42	3.46		1.28	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		12.25				
			小计	181.9	288.08	3.46	10.49	32.74	
11	011615001001	开洞【原墙体开门窗洞口】	1. 拆除工程 开门窗洞口 200墙	94.45	11.78		5.27	17	157.37
			2. 水泥砂浆 M10	2.14	18.57	1.15		0.39	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		6.62				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价 （元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计	96.59	36.97	1.15	5.27	17.39	
12	010401003009	实心砖墙【封门窗洞】	1.封洞 砖墙砌体	520.43	222.66		29.03	93.68	1024.18
			2.水泥砂浆 1:2.5	4.07	40.58	2.18		0.73	
			3.水泥砂浆 M10	7.17	62.05	3.84		1.29	
			4.建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		36.48				
			小计	531.67	361.77	6.02	29.03	95.7	
13	010401012003	零星砌砖【水厕蹲位】	1.水厕(蹲位) 水泥砂浆面	179.3	86.31		10.76	32.27	377.99
			2.水泥砂浆 M5	1.09	7.88	0.58		0.2	
			3.水泥砂浆 1:2	3.84	40.45	2.06		0.69	
			4.建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		12.57				
			小计	184.23	147.21	2.64	10.76	33.16	
14	011101001001	水泥砂浆楼地面【水泥砂浆找平】	1.楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	5.88	0.41		0.41	1.06	15.6
			2.水泥砂浆 1:3	0.67	6.28	0.36		0.12	
			3.建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.41				
			小计	6.55	7.1	0.36	0.41	1.18	
15	011102003003	块料楼地面【600*600浅米色抛光砖】	1.楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):35	8.93	0.53		0.63	1.61	144.21
			2.水泥砂浆 1:3	1.17	11.04	0.63		0.21	
			3.楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆	23.85	83.27		1.68	4.29	
			4.水泥砂浆 1:2	0.33	3.51	0.18		0.06	
			5.建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		2.3				
			小计	34.28	100.65	0.81	2.31	6.17	
16	011102003002	块料楼地面【300*600浅灰色防滑砖】	1.楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):35	8.93	0.53		0.63	1.61	140.2
			2.水泥砂浆 1:2.5	1.17	11.68	0.63		0.21	
			3.楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2100以内 水泥砂浆	21.65	81.5		1.52	3.9	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			4. 水泥砂浆 1:2	0.33	3.51	0.18		0.06	
			5. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		2.14				
			小计	32.08	99.36	0.81	2.15	5.78	
17	011108001001	石材零星项目【皇室啡石板门槛】	1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	5.88	0.41		0.41	1.06	673.41
			2. 水泥砂浆 1:3	0.67	6.28	0.36		0.12	
			3. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆	50.54	583.28		3.55	9.1	
			4. 水泥砂浆 1:2.5	0.67	6.65	0.36		0.12	
			5. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		3.96				
			小计	57.76	600.58	0.72	3.96	10.4	
18	011105003001	块料踢脚线【抛釉砖脚线100mm高】	1. 铺贴陶瓷块料 踢脚线 水泥砂浆 17mm	49.85	164.68		3.5	8.97	237.99
			2. 水泥砂浆 1:2	0.61	6.44	0.33		0.11	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		3.49				
			小计	50.46	174.61	0.33	3.5	9.08	
19	011204003001	块料墙面【400*800浅米色墙砖】	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm	12.55	0.38		0.88	2.26	205.97
			2. 水泥砂浆 1:3	0.55	5.2	0.29		0.1	
			3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长 3200内	37.3	110.86		2.62	6.71	
			4. 水泥砂浆 1:2	0.18	1.87	0.1		0.03	
			5. 陶瓷砖磨边(长边单面磨边2cm)	2.75	0.75	13.82	1.6	0.49	
			6. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		4.66				
			小计	53.33	123.72	14.21	5.1	9.59	
20	011204003005	块料弧形墙面【400*800浅米色墙砖】	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 不规则墙面抹灰及镶贴块料	14.43	0.38		0.88	2.6	215.32
			2. 水泥砂浆 1:3	0.55	5.2	0.29		0.1	
			3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长 3200内 不规则墙面抹灰及镶贴块料	42.9	110.86		2.62	7.72	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程 第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			4. 水泥砂浆 1:2	0.18	1.87	0.1		0.03	
			5. 陶瓷砖磨边(长边单面磨边2cm)	2.75	0.75	13.82	1.6	0.5	
			6. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		5.18				
			小计	60.81	124.24	14.21	5.1	10.95	
21	010903002001	墙面涂膜防水【卫生间墙身防水】	1. 聚氨酯二遍 2mm厚	5.54	47.86		0.32	1	55.11
			2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.39				
			小计	5.54	48.25		0.32	1	
22	011204003006	块料墙面【卫生间300*600暖灰色墙砖】	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):12	11.5	0.35		0.81	2.07	153.81
			2. 水泥砂浆 1:2.5(内掺5%防水粉)	0.48	5.31	0.23		0.09	
			3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 8mm1:1水泥砂浆结合层 块料周长2100内	39.29	76.1		2.76	7.07	
			4. 水泥砂浆 1:1	0.3	3.7	0.16		0.05	
			5. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		3.56				
			小计	51.57	89.02	0.39	3.57	9.28	
23	011204003007	块料弧形墙面【卫生间300*600暖灰色墙砖】	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 实际厚度(mm):12 不规则墙面抹灰及镶贴块料	13.22	0.35		0.81	2.38	163.34
			2. 水泥砂浆 1:2.5(内掺5%防水粉)	0.48	5.31	0.23		0.09	
			3. 墙面镶贴陶瓷面砖密缝 8mm1:1水泥砂浆结合层 块料周长2100内 不规则墙面抹灰及镶贴块料	45.18	76.1		2.76	8.13	
			4. 水泥砂浆 1:1	0.3	3.7	0.16		0.05	
			5. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		4.09				
			小计	59.18	89.55	0.39	3.57	10.65	
24	011201001003	墙面一般抹灰【墙面抹灰】	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm	17.47	0.31		1.23	3.15	31.85
			2. 水泥石灰砂浆 1:1:6	0.63	4.75	0.31		0.11	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			3. 水泥砂浆 1:1.5	0.19	2.34	0.1		0.03	
			4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		1.22				
			小计	18.29	8.62	0.41	1.23	3.29	
25	011201001004	弧形墙面一般抹灰【墙面抹灰】	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 不规则墙面抹灰及镶贴块料	20.09	0.31		1.23	3.62	35.12
			2. 水泥石灰砂浆 1:1:6	0.63	4.75	0.31		0.11	
			3. 水泥砂浆 1:1.5	0.19	2.34	0.1		0.03	
			4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		1.41				
			小计	20.91	8.81	0.41	1.23	3.76	
26	011202001001	柱、梁面一般抹灰【柱面抹灰】	1. 柱梁面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm	24.51	0.33		1.72	4.41	41.25
			2. 水泥石灰砂浆 1:1:6	0.64	4.8	0.31		0.11	
			3. 水泥砂浆 1:1.5	0.19	2.39	0.1		0.03	
			4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		1.72				
			小计	25.34	9.24	0.41	1.72	4.55	
27	011406001007	抹灰面油漆【墙柱面乳胶漆】	1. 刮腻子 一遍 实际刮腻子遍数(遍):2	8.09	0.52		0.48	1.46	34.6
			2. 抗碱底漆一遍 墙柱面	2.55	4.86		0.15	0.46	
			3. 抹灰面 乳胶漆面油二遍 墙柱面	6.87	6.28		0.41	1.24	
			4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		1.23				
			小计	17.51	12.89		1.04	3.16	
28	011408001001	墙纸裱糊【培训室墙面墙纸】	1. 刮腻子 一遍	6.19	0.31		0.37	1.11	45.89
			2. 墙面贴装饰纸 墙纸 不对花	18.18	13.66		1.09	3.27	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		1.71				
			小计	24.37	15.68		1.46	4.38	
29	011302001001	吊顶天棚【600*600硅酸钙板吊顶】	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	16.93	27.04	0.08	1.02	3.05	84.96

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 600*600硅酸钙板面层 安在U型轻钢龙骨上	12.85	18.82		0.77	2.31	
			3. 建筑物超高增加人工、 机械 多层建筑物 垂直运 输高度 20m以上40m以内		2.09				
			小计	29.78	47.95	0.08	1.79	5.36	
30	011302001004	吊顶天棚【埃特 板面层吊顶】	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨 (不上人型) 面层规格(mm) 600×600以上 平面	16.04	20.75	0.08	0.97	2.89	72.77
			2. 埃特板面层 换为【埃 特板 6mm】	10.69	16.91		0.64	1.92	
			3. 建筑物超高增加人工、 机械 多层建筑物 垂直运 输高度 20m以上40m以内		1.88				
			小计	26.73	39.54	0.08	1.61	4.81	
31	011406001004	抹灰面油漆【埃 特板吊顶乳胶漆 】	1. 刮腻子 一遍 实际刮腻 子遍数(遍):2	8.09	0.52		0.48	1.46	39.11
			2. 抗碱底漆一遍 天棚面	3.07	5.96		0.18	0.55	
			3. 乳胶漆面油二遍 石膏板 面 天棚面	8.76	6.53		0.52	1.58	
			4. 建筑物超高增加人工、 机械 多层建筑物 垂直运 输高度 20m以上40m以内		1.4				
			小计	19.92	14.41		1.18	3.59	
32	011406001005	抹灰面油漆【原 板面天花乳胶漆 】	1. 刮腻子 一遍 实际刮腻 子遍数(遍):2	8.09	0.52		0.48	1.46	39.11
			2. 抗碱底漆一遍 天棚面	3.07	5.96		0.18	0.55	
			3. 抹灰面 乳胶漆面油二遍 天棚面	8.76	6.53		0.52	1.58	
			4. 建筑物超高增加人工、 机械 多层建筑物 垂直运 输高度 20m以上40m以内		1.4				
			小计	19.92	14.41		1.18	3.59	
33	011615001003	开孔(打洞)【天 棚开方孔】	1. 天棚开孔 方孔	5.5			0.71	0.99	7.59
			2. 建筑物超高增加人工、 机械 多层建筑物 垂直运 输高度 20m以上40m以内		0.39				
			小计	5.5	0.39		0.71	0.99	
34	011615001002	开孔(打洞)【天 棚开圆孔】	1. 天棚开孔 圆孔	3.3			0.43	0.59	4.55
			2. 建筑物超高增加人工、 机械 多层建筑物 垂直运 输高度 20m以上40m以内		0.23				
			小计	3.3	0.23		0.43	0.59	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
35	010802003001	钢质防火门【FM甲 1522(1500*2200mm)】	1. 钢质防火门安装	61.58	3.65		3.58	11.09	1995.05
			2. 钢质防火门 双扇（甲级）		1619.71				
			3. 闭门器安装 明装	29.7	252.28		1.73	5.35	
			4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		6.4				
			小计	91.28	1882.04		5.31	16.44	
36	010802003004	钢质防火门【FM乙 1522(1500*2200mm)】	1. 钢质防火门安装	61.58	3.65		3.58	11.09	1946.9
			2. 钢质防火门 双扇（乙级）		1571.56				
			3. 闭门器安装 明装	29.7	252.28		1.73	5.35	
			4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		6.4				
			小计	91.28	1833.89		5.31	16.44	
37	010802003003	钢质防火门【FM甲 1022(1000*2200mm)】	1. 钢质防火门安装	41.06	2.43		2.39	7.39	1243.76
			2. 钢质防火门 单扇（甲级）		1042.05				
			3. 闭门器安装 明装	14.85	126.14		0.86	2.67	
			4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		3.92				
			小计	55.91	1174.54		3.25	10.06	
38	010802003005	钢质防火门【FM乙 1022(1000*2200mm)】	1. 钢质防火门安装	41.06	2.43		2.39	7.39	1143.71
			2. 钢质防火门 单扇（乙级）		942				
			3. 闭门器安装 明装	14.85	126.14		0.86	2.67	
			4. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		3.92				
			小计	55.91	1074.49		3.25	10.06	
39	010801001001	成品房门【双开M1(1500*2200mm)】	1. 平开式装饰成品门安装	61.57	15.32		3.58	11.08	2361.18
			2. 平开式成品复合实木门(含门锁及五金配件)		2265.32				
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		4.32				
			小计	61.57	2284.96		3.58	11.08	
40	010801001012	成品房门【单开M2(1000*2200mm)】	1. 平开式装饰成品门安装	41.04	10.21		2.39	7.39	1574.12

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 平开式成品复合实木门（含门锁及五金配件）		1510.21				
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		2.88				
			小计	41.04	1523.3		2.39	7.39	
41	010801001013	成品房门【成品白色铝合金卫生间门 M3（900*2200mm）】	1. 铝合金平开门安装	68.55	126.4		3.98	12.34	1575.27
			2. 平开式成品白色铝合金卫生间门（含门锁及五金配件）		1359.19				
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		4.81				
			小计	68.55	1490.4		3.98	12.34	
42	010805007001	复合材料门【成品15厚倍特板门（700*1900mm）】	1. 平开式装饰成品门安装	24.81	6.17		1.44	4.47	609.26
			2. 平开式成品15厚倍特板门（含门锁及五金配件）		570.62				
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		1.74				
			小计	24.81	578.53		1.44	4.47	
43	011505001001	洗漱台【中国啡网洗手台】	1. 洗漱台（洗手台）石板材（中国啡网石板含衬底护板加工磨边及楞沟）	143.24	800.15	10.58	9.09	25.78	1009.78
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.87	8.67	0.47		0.16	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		10.78				
			小计	144.11	819.6	11.05	9.09	25.94	
44	011505010001	镜面玻璃【卫生间外购镜面】	1. 卫生间镜面玻璃 陶瓷石材面	13.37	235.12		0.84	2.41	252.67
			2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.94				
			小计	13.37	236.06		0.84	2.41	
45	011502001001	金属装饰线【玫瑰金304不锈钢饰线收边】	1. 金属饰线（直线）玻璃胶粘贴 宽度50mm以内	2.75	28.22		0.17	0.5	31.83
			2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.19				
			小计	2.75	28.41		0.17	0.5	
46	010809004002	石材窗台板【20厚花岗岩石板】	1. 窗台板 天然石材 厚20mm	53.07	249.54	2.27	3.24	9.55	329.65
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.69	6.91	0.37		0.12	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程 第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		3.88				
			小计	53.76	260.33	2.64	3.24	9.67	
47	010810001001	窗帘【灰色卷帘】	1. 成品窗帘安装 灰色卷帘	2.97	108.12		0.17	0.53	112
			2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.21				
			小计	2.97	108.33		0.17	0.53	
48	010810001002	窗帘【双层遮光吸音窗帘】	1. 明装式铝合金窗帘轨 双轨	3.29	50.8		0.19	0.59	384.67
			2. 成品窗帘安装 遮光吸音窗帘	5.94	321.8		0.35	1.07	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.65				
			小计	9.23	373.25		0.54	1.66	
49	011201002001	墙面装饰抹灰【水刷石外墙面修补】	1. 水刷石 各种墙面 带线不分格 15+10mm	53.64	6.97	0.31	3.79	9.65	84.81
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.57	5.69	0.31		0.1	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		3.78				
			小计	54.21	16.44	0.62	3.79	9.75	
50	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除【拆除原不锈钢天花】	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面	6.18			0.34	1.11	13.5
			2. 拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	1.46		3.03	0.38	0.26	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.75				
			小计	7.64	0.75	3.03	0.72	1.37	
51	011507001001	平面、箱式招牌【天棚及箱式招牌(正立面面积)】	1. 箱(竖)式广告牌基层 钢结构 厚500mm外 异形	447.84	339.33	64.83	30.92	80.61	2603.14
			2. 灯箱、广告牌面层 蓝色铝单板4mm	96.59	1477.65		5.26	17.39	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		42.71				
			小计	544.43	1859.69	64.83	36.18	98	
52	011615001004	开孔(打洞)【天棚开圆孔】	1. 天棚开孔 圆孔	3.3			0.43	0.59	4.55

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.23				
			小计	3.3	0.23		0.43	0.59	
53	011502001003	金属装饰线【玫瑰金304不锈钢饰线压边】	1. 金属饰线(直线) 玻璃胶粘贴 宽度50mm以内	2.75	28.22		0.17	0.5	31.83
			2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		0.19				
			小计	2.75	28.41		0.17	0.5	
54	011508004001	金属字【304玫瑰金拉丝不锈钢精工字】	1. 金属美术字安装 0.5m2内 其它面	32.77	5.8		1.79	5.9	48.56
			2. 304玫瑰金拉丝不锈钢精工字						
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		2.3				
			小计	32.77	8.1		1.79	5.9	
55	011508004002	金属字【304玫瑰金拉丝不锈钢精工字税徽】	1. 金属美术字安装 1.0m2内 其它面	43.66	8.57		2.38	7.86	65.53
			2. 304玫瑰金拉丝不锈钢精工字税徽						
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		3.06				
			小计	43.66	11.63		2.38	7.86	
56	010803001001	榄闸门【不锈钢风眼拉闸门 3500*3200mm(含304不锈钢门套及6厚钢化玻璃上亮)】	1. 不锈钢榄闸 单轨(含304不锈钢门套及6厚钢化玻璃上亮)		7207.87				7207.87
			小计		7207.87				
57	011204001002	石材墙面【原大理石同款干挂】	1. 干挂大理石 墙面 密缝	69.53	476.82		4.89	12.52	568.64
			2. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		4.87				
			小计	69.53	481.69		4.89	12.52	
58	011605001001	平面块料拆除【门面地板石材块料拆除】	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层	12.87			0.72	2.32	19.53
			2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	0.73		1.51	0.19	0.13	
			3. 建筑物超高增加人工、机械 多层建筑物 垂直运输高度 20m以上40m以内		1.06				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 12 页 共 12 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.0744	66761.61	以分部分项工程费为计算基础，费率3.0744%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项合计	0		以分部分项工程费为计算基础，市级文明工地为0.2%；省级文明工地为0.4%
3	011707002001	夜间施工增加费		20		以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施	分部分项合计	0		赶工措施费= (1-δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期)
5	NJCCQZJCC001	泥浆池(槽)砌筑及拆除				钻(冲)孔桩、旋挖成孔灌注桩、微型桩，费用标准为:26.26元/m3；地下连续墙费用标准为:42.11元/m3
合 计					66761.61	

表-11

其他项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额(元)	备注
1	材料检验试验费	项	6514.6	按分部分项工程费的0.3%计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项	217153.29	
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	材料保管费	项		按照材料、设备价格的1.5%收取
8	预算包干费	项	43430.66	按分部分项工程费的0~2%计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			267098.55	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	0001001	综合工日	工日	7902.96	110	869326
2	0001053	人工、机械降效增加费	元	56574.62	1	56574.62
3	0103031	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	7.9	3.49	27.56
4	0103041	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~1.6	kg	2.25	3.49	7.85
5	0109031	圆钢 Φ 10以内	t	0.85	2879.7	2443.43
6	0121091	角钢(综合)	kg	1417.51	2.92	4139.13
7	0129331	镀锌薄钢板(综合)	kg	55.96	4.08	228.31
8	0129361	镀锌薄钢板0.5	m2	30.69	14.76	453.05
9	0229031	麻袋	个	10.34	1.69	17.47
10	0303031	自攻螺钉M4×15	十个	7295.49	0.11	802.5
11	0303361	木螺钉M4×50	十个	13.3	0.36	4.79
12	0303411	镀锌木螺钉M6×100	十个	11.75	1.4	16.45
13	0303531	螺母(综合)	十个	734.83	0.18	132.27
14	0305589	高强螺栓	kg	25.28	5.7	144.09
15	0307111	膨胀螺栓M5×50	十个	38.73	1.3	50.35
16	0307161	膨胀螺栓M8×80	十个	18.52	2.47	45.75
17	0307261	不锈钢膨胀螺栓M8×70	十个	4.13	28.39	117.19
18	0307301	镀锌膨胀螺栓M8	十个	2	14.42	28.84
19	0313191	#3专用螺母垫圈Q235	块	367.42	1.51	554.8
20	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	33.39	6.44	215.03
21	0341021	低碳钢焊条结422 Φ 3.2	kg	38.4	6.52	250.37
22	0351001	圆钉(综合)	kg	17.92	5.15	92.27
23	0351011	圆钉30~45	kg	1.48	5.15	7.6
24	0351021	圆钉50~75	kg	17.05	5.06	86.25
25	0351031	射钉	十个	318.63	0.04	12.75
26	0355121	钢板网0.8	m2	12.73	10.24	130.37
27	0359001	铁件(综合)	kg	835.03	4.99	4166.82
28	0359111	镀锌铁码	支	184.79	0.34	62.83
29	0365111	合金钢钻头	个	1.54	5.8	8.93
30	0365291	石料切割锯片	片	0.05	26.86	1.47
31	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	169.6	369.83	62721.84
32	0401021	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	t	6.03	407.59	2459.36
33	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.37	546.59	202.51

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
34	0401042	白色硅酸盐水泥32. 5	kg	1862. 6	0. 55	1024. 43
35	0403021	中砂	m3	472. 65	134. 95	63784. 05
36	0405001	白石子	t	15. 38	202. 51	3113. 69
37	0405041	碎石10	m3	1. 47	88. 64	130. 48
38	0405281	黑石米1#2#	t	0. 77	185. 34	142. 8
39	0409031	生石灰	t	15. 43	369. 9	5708. 59
40	0413001	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	2. 7	400	1078. 44
41	0413001@1	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	82. 98	400	33193. 6
42	0501001	杉原木(综合)	m3	0. 8	1233. 57	986. 86
43	0503041	松杂木板	m3	0. 07	1523. 08	103. 72
44	0503051	松杂板枋材	m3	0. 66	1523. 08	1007. 97
45	0503101	杉木枋	m3	1. 16	1233. 57	1428. 84
46	0503131	松木板	m3	0. 34	1101. 24	377. 51
47	0503301	定型板1000×500×15	件	117. 6	6. 27	737. 35
48	0503311	松杂直边板	m3	0. 75	1506. 78	1127. 82
49	0505081	胶合板2440×1220×9	m2	6. 73	31. 66	213. 14
50	0601021	平板玻璃6	m2	19. 8	34. 76	688. 25
51	0655031	玻璃镜6	m2	30. 3	66. 93	2027. 74
52	0661001@1	抛釉砖脚线100mm高(含切割加工及87. 5%出材率)	m2	315. 42	160. 83	50729. 77
53	0661031@2	300*600暖灰色墙砖500×500	m2	669. 42	72. 94	48827. 26
54	0661041@1	400*800浅米色墙砖	m2	446. 17	106. 4	47472. 53
55	0662021@1	300*600浅灰色防滑砖	m2	82. 54	78. 94	6515. 97
56	0662031@1	600*600浅米色抛光砖600×600	m2	2140. 73	80. 66	172671. 52
57	0700001@1	中国啡网洗手台石板(含衬底护板加工磨边及楞沟)	m2	12. 45	686. 46	8544. 92
58	0701001@2	20厚花岗岩窗台石板(含加工磨边)	m2	15. 94	244. 55	3897. 03
59	0701031@1	原干挂大理石同款(暂定)	m2	6. 37	429. 04	2732. 94
60	0701131@1	黑金砂石板	m2	10. 12	411. 88	4167. 9
61	0701131@2	皇室啡石板门槛(含加工磨边)	m2	22. 74	549. 17	12486. 48
62	0701131@5	抛光面灰麻石板	m2	25. 93	227. 39	5896. 97
63	0747031	塑料地板胶	m2	668. 68	6. 86	4587. 11
64	0805001@1	蓝色铝单板4mm	m2	90. 91	320. 16	29106. 39
65	0811001@1	600*600硅酸钙板	m2	2164. 75	16. 72	36194. 68

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
66	0817011@1	埃特板 6mm	m2	84. 6	15. 66	1324. 81
67	0831041	轻钢中龙骨	m	5115. 54	3. 86	19745. 99
68	0831051	轻钢大龙骨45	m	2840. 34	4. 46	12667. 92
69	0833041	轻钢中龙骨横撑h=19	m	4280. 21	3. 86	16521. 6
70	0941001@1	遮光吸音窗帘	m2	71. 7	64. 36	4614. 61
71	0941011@1	灰色卷帘	m2	231	102. 97	23785. 97
72	0941051	铝合金窗轨L=1000	套	23. 9	30. 03	717. 72
73	0949071	闭门器	个	74	126. 14	9334. 36
74	1003071@1	玫瑰金304不锈饰线 宽50mm δ 0. 8(含弯折加工) 50×0. 8	m	117. 33	27. 46	3221. 95
75	1003191	铝合金收口条150×3	m	174. 82	21. 62	3779. 63
76	1031001	壁纸	m2	138. 29	10. 3	1424. 41
77	1101061	内墙乳胶漆面漆	kg	2488. 9	26. 43	65781. 53
78	1103141	防锈漆	kg	7. 74	13. 64	105. 57
79	1103251	酚醛红丹防锈漆	kg	128. 34	13. 64	1750. 61
80	1103571	抗碱底漆	kg	1342. 13	30. 46	40881. 28
81	1103601	聚氨酯甲料	kg	692. 85	14. 59	10108. 63
82	1103611	聚氨酯乙料	kg	1084	18. 88	20466. 01
83	1111241	酚醛清漆	kg	8. 8	11. 15	98. 12
84	1111511	内墙乳胶漆底漆	kg	10. 91	30. 46	332. 31
85	1141181	清油	kg	0. 03	11. 15	0. 37
86	1141191	松节油	kg	39. 66	6. 86	272. 1
87	1143001	石粉	kg	2	0. 03	0. 06
88	1143011	滑石粉	kg	3688. 51	0. 86	3172. 11
89	1143161	大白粉	kg	112. 14	0. 17	19. 06
90	1143191	嵌缝料	kg	1. 55	0. 86	1. 34
91	1143201	乳液	kg	31. 56	4. 98	157. 15
92	1143231	福粉(干磨白石粉)	t	4. 36	277. 17	1208. 05
93	1145061	稀释剂	kg	1602. 39	7. 72	12370. 49
94	1159081	防水粉	kg	196. 3	3. 26	639. 94
95	12001005@1	单轨不锈钢榄闸(含304不锈钢门套及6厚钢化玻璃上亮)单轨	m2	11. 2	643. 56	7207. 87
96	12001035@2	平开式成品白色铝合金卫生间门(含门锁及五金配件)	m2	19. 8	686. 46	13591. 91
97	12001035@3	平开式成品15厚倍特板门(含门锁及五金配件)	m2	42. 56	429. 04	18259. 94

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
98	1200103504	平开式成品复合实木门(含门锁及五金配件)	m2	149.6	686.46	102694.42
99	12001066	钢质防火门 单扇(甲级)	m2	6.6	473.66	3126.16
100	12001067	钢质防火门 单扇(乙级)	m2	72.6	428.18	31085.87
101	12001068	钢质防火门 双扇(甲级)	m2	9.9	490.82	4859.12
102	12001069	钢质防火门 双扇(乙级)	m2	52.8	476.23	25144.94
103	1201041	灯用煤油	kg	0.25	2.01	0.5
104	1231001	草酸	kg	0.62	4.04	2.52
105	1231061	甲苯	kg	83.42	2.81	234.41
106	1231261	石蜡	kg	1.67	2.66	4.44
107	1233021	隔离剂	kg	3.8	5.77	21.9
108	1235021	软填料	kg	4.86	2.55	12.39
109	1241021	202胶FSC-2	kg	17.5	23.8	416.41
110	1241081	石材胶	kg	0.22	39.79	8.8
111	1241161	腻子胶	kg	1139.36	0.86	979.85
112	1241461	玻璃胶	L	5.3	31.29	165.81
113	1241551	玻璃胶335克/支	支	11.78	13.73	161.7
114	1243061	双面强力弹性胶带b18	m	129.74	0.26	33.73
115	1243191	墙边胶	L	2.97	46.77	138.91
116	1539011	脚手架钢管底座	个	10.54	3.78	39.83
117	2625381	不锈钢角挂件4件	套	41.28	2.45	101.13
118	3101021	门窗密封橡胶条	m	120.08	0.71	85.25
119	3113031	白棉纱	kg	48.81	10.55	515
120	3115001	水	m3	388	2.48	962.24
121	3203071	脚手架钢管 φ51×3.5	m	284.03	15.25	4331.52
122	3203131	脚手架活动扣(含螺丝)	套	84.14	5.2	437.54
123	3203141	脚手架直角扣(含螺丝)	套	235.63	5.2	1225.25
124	3205021	尼龙安全网	m2	186.6	6.95	1296.87
125	3209001	脚手架接驳管 φ43×350	支	61.44	4.9	301.05
126	8033251	炉(矿)渣(综合)	m3	15.16	47.17	714.87
127	补充主材001	304玫瑰金拉丝不锈钢精工字	个	4		
128	补充主材002	304玫瑰金拉丝不锈钢精工字税徽	个	1		
129	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	971.8	6.57	6384.74
130	9946051	柴油(机械用)0#	kg	146.43	5.73	839.06

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市南澳县国家税务局综合业务办公用房维修改造-装修工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]